

Ar Jus kasdien skaitote "Naujienas"?
Ar Jūsų draugai skaito "Naujienas"?

Jei ne — tai tuojaus užsiprenumeruokite jas ir
užprenumeruokite jas savo draugams.

Skaityt "Naujienas" reiškia žengti kartu su progresu.

Nes "Naujienos" yra vienintelis progresyviškas dienraštis lietuvių kalboje.

Jos pradėjo eiti kasdien netoli dveji metai laiko atgal, ir iki šiol jos išaugo į didžiausią visų lietuvių laikraščių.

"Naujienose" telpa daugiau žinių ir straipsnių, negu keliuose kituose laikraščiuose, sudėtuose į daiktą,

Jas redaguoja ir joms bendradarbiauja įžymiausi mūsų rašytojai ir visuomenės veikėjai.

Todėl "Naujienose" plačiausiai ir visapusiškiausiai atsispindi mūsų visuomenės judėjimas ir jos reikalai.

"NAUJIENOS" veda savo skaitytojus progreso keliu ir jos pačios be paliovos progresuoja.

Iš savaitinio laikraščio "Naujienos" pavirto dienraščiu.

Budamos dienraščiu, jos vis augo ir tobulinosi.

Šiandie "Naujienos" jau eina keturis kartus savaitėje 8 puslapių.

Šiandie "Naujienos" turi be paprastų laikraščio skyrių da i keletą gyvai vedamų specialių skyrių, kuriuose gvildenama įvairūs klausimai.

Ir "Naujienos" vis dar gerina ir įvairina savo turinį, stengdamosi kuogeriausiai patarnaut savo draugams.

"Naujienos" įgyja vis didesnį pritarimą visuomenėje.

Mūsų dienraštį leidžia milžiniška Bendrovė, susidedanti daugiau kaip iš 600 narių.

"Naujienų" Bendrovės tikslas yra ne pelnas, bet žmonių apšvieta.

Todėl "Naujienos" drąsiai ir energišškai stoja už tiesą ir teisybę.

Todėl "Naujienas" skaito, remia ir platina visi prakilnūs ir teisingi žmonės.

Todėl "Naujienų" bijo ir neapkenčia žmonių skriaudikai ir tamsos apaštalai.

Kovai su skriauda ir tamsybe "Naujienos" yra geriausias ginklas.

Tegul tad jos pasklysta kuoplačiausiai tarpe žmonių.

Tegul nelieka nė vieno lietuvių buto, kur nesilankytų kasdien "Naujienos".

Tegul bujoja **"NAUJIENOS"**, tegul auga **"NAUJIENU"** armija!

"NAUJIENOS"

1840 S. Halsted St., Chicago, Ill.

PRENUMERATOS KAINA:

Metams	\$5.00
Pusei metų	\$3.00
Trims mėnesiams	\$1.75
Dviem mėnesiam	\$1.25

